



KİMLİKLİ KENT



Vali Vekili Ergun Güngör; "Çoğulcu bir anlayışla marka kent, kimlikli kent için çalıştığımızda ortaya çok güzel şeyler çıkaracağımızı düşünüyorum. Hep birlikte, fikir zenginliği ve uzlaşma oluşturarak Bursa'mızın kimliğini yeniden oluşturabilmek için çalışabilmeyi umut ediyoruz" dedi.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığımızın öncülüğünde yapılan Şehir Kimliği Çalıştay'ına katılan Vali Vekili Güngör: "Kadim bir kimliği olan Ulu Şehir Bursa'nın modern günümüzle harmanlanmış yeni bir kimlikle yüreğinde Bursa sevdası olan herkesin karşısına çıkması adına oldukça önem arz etmektedir. Bu toplantı, bu topraklardan kazandıklarımızı, daha güzeli ile en iyisi ile yine bu topraklarda yaşayan insanımıza geri vermektir. Zaten var olan ana kimliğini daha sürdürülebilir bir hale getirmek elbette ki hepimizin ortak amacıdır.

Bursa'nın adında bir tat var, bir letafet, asalet var. Çünkü şu anda bulunduğumuz şehir, birçok medeniyeti topraklarında barındırmış, izlerini ve hikayelerini taşıyıp aktaran, köklü bir geçmişe ve zengin bir birikime sahip, topraklarından Osmanlı çınarını filizlendirmiş, büyütmüş ve ona başkentlik

yapmış. İpek yolunun mola yeri olmuş, nice alimleri, nice devlet büyükleri yetiştirmiş olan, yani dinlemeye doymadığınız harikulade öyküsü olan bir kent. İşte bu şehir, asırlardır üzerinde yaşayan medeniyetlerin bıraktığı izlerle yakaladığı çeşitlilik üzerine bir kültür ve gelenek oluşturmuş, kent yaşamının ön plana çıkmasıyla birlikte ise kimliğini bir nebze olsun unutmaya başlamıştı" dedi.

Şehrin kimliğini tanımlarken dikkat edilmesi gereken hususların da altını çizen Vali Vekili Güngör: "Şehrin tarih sesine kulak verelim, şehrin ulularının sesine kulak verelim, şehrin insanının sesine kulak verelim. Çünkü, hepimiz biliyorsunuz ki İnsan gibi şehirlerin de ruhu, kimliği ve kişiliği vardır. Tarihi, iklimi, coğrafyası, jeopolitiği, kültürü, sosyal yapısı, ekonomisi ve diğer maddi ve manevi değerleri, bir şehrin kimliğini oluşturan temel öğelerdir. Bursa'nın kimliğini doğru tanımlamadan önce Bursa'nın sorunlarının doğru tespit edilebilmesi şehrin sesini dinlemek adına önem arz etmektedir. Tanıtımını yaptığımız bu çalıştay ile bir yandan Bursa'nın bireysel varlığı, kimliği ve özgün değerleri göz önünde bulundurularak, öte yandan da diğer yerleşim birimleri ile olan ilişkileri ve ülke içindeki yeri de doğru kurgulanarak kapsamlı bir planlama yapılacaktır" diye konuştu.

Çalışmaya katılan Çevre ve Şehircilik Bakan Danışmanı ve İller Bankası Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Acar, Şehirlerin ruhunu, kişiliğini, kimliğini oluşturan alt değerler açısından bakıldığı zaman Bursa'nın, batılı kavramlarla düşünüldüğünde, şehre birden çok kimlik, kişilik verebilecek zengin değerleri barındıran, temsil eden, köklü, tarihi, coğrafi ekonomik ve insani değerleri hep taşıdığını ifade etti.

Kaynak:<http://www.bursa.gov.tr/index.html>

23.01.2015